АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.03.2023г.
	№
	2-п

	с. Раннее

О закреплении  ответственных

 за  гидротехнические сооружения,
 расположенные на территории
Ранневского сельсовета.
1. Закрепить ответственных лиц за гидротехническими сооружениями, расположенными  на территории МО Ранневский сельсовет:
-  за  гидроузел на р.Елтышевка в 0,6 км. севернее с.Пустобаево -  ООО «Придолинное» в лице директора Бабкина А.И.;

- за  гидроузел на овраге Ильичева с.Мирошкино -  арендатор Игнаткин М.В.;

        2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального

образования                                                                                О.Г.Половянова
Разослано: администрации , прокурору района